



Arkivsak: 201000181-2

Arkivkode: 511.2

Saksbeh: Tommy Grotterød

Saksgang

Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite
Bydelsutvalget

Møtedato

26.04.2010

03.05.2010

Sak 78/10

SEKTORPLAN IDRETT. REVIDERING AV LISTEN OVER PRIORITERTE FORSLAG TIL IDRETTSANLEGG UTENFOR ØKONOMIRAMMEN

Bakgrunn:

Kommunedelplan for idrett og friluftsliv i Oslo 2009-2012, sektorplan idrett, ble vedtatt av bystyret 04.03.2009. Planen inneholder et *Handlingsprogram*, som er en oversikt over idrettsanlegg som er finansiert og som skal gjennomføres. I tillegg inneholder planen en liste *Prioriterte forslag til idrettsanlegg utenfor økonomirammen*. Denne listen skal nå revideres.

Saksframstilling:

Idrettsetaten har i brev av 01.03.2010 bedt bydelen om å bidra i revidering av listen over prioriterte forslag til idrettsanlegg utenfor økonomirammen. Frist for å komme med innspill er 01.06.2010.

Anlegg som ikke lenger er aktuelle skal strykes, og de gjenværende settes opp i prioritert rekkefølge. Eventuelle nye anlegg kan inkluderes i listen.

Idrettens samarbeidsutvalg, ISU, har i møte 08.04.2010 behandlet saken. Listen tilsendt 01.03.2010 fra Idrettsetaten er sammenholdt med ISUs tidligere innspill til kommunedelplanen og bydelsutvalgets vedtak i sak 171/07, Kommunedelplan for idrett – Handlingsplan 2009-2012.

ISU har valgt å opprettholde tidligere prioriteringer. Tiltak som er utført eller som av andre grunner ikke lenger er aktuelle, er strøket av listen. Gjenværende tiltak rykker med det oppover på listen.

ISU har foreslått ett nytt tiltak, basishall, på Trasop eller Høyenhall, eventuelt begge deler. Dette er en halltype bydelen mangler, og det vil være av stor betydning å få en til to slike haller i bydelen. Basishall er utstyrt for og benyttes blant annet til turn.

Nærmiljøanlegg ved skolene er ikke vurdert av ISU da idrettslagene mener de ikke har forutsetninger for å prioritere disse tiltakene. Administrasjonen har heller ikke vurdert nærmiljøtiltakene ved skolene, da disse ventes prioritert av Utdanningsetaten, som også er bedt om å uttale seg i saken.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak er identisk med ISUs innstilling i saken, se forslag til vedtak for innspill. ISUs innstilling er også oversendt Oslo idrettskrets, OIK.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Bydelsutvalget støtter bydelsdirektørens forslag til revidert liste over prioriterte forslag til idrettsanlegg utenfor økonomirammen, slik det framkommer under:

Prioritering	Beliggenhet/klubb	Anleggstype	Kommentar
Ord. anlegg			
1	Skullerudstua/ Rustad IL	Rehab. 2 km, oppsett lys, rehab. Snøkanonanlegg, stadionhus ism Frøy	Denne videreføres, med stadionanlegg m Frøy som nytt/ tillegg
2	Høyenhall	Flerbrukshall	
3	Manglerud idrettspark	Sandvolleyballbane m tribune	Ordinært anlegg
4	Manglerud idrettspark	Minirink/ omlegging av gangvei	
5	Trasop idrettspark	Kunstgressbane/ allidrett	Tidligere omtalt som grusbane
6	Trasop/ Høyenhall, ev begge steder	Basishall	NY, foreslått av ISU
-	<i>Manglerud Idrettspark</i>	<i>Div tiltak MS, klubbhus, idrettsanlegg</i>	<i>Prioritert? Er ikke med på liste fra idrettsetaten/ OIK</i>
Rehabilitering			
1	Haraløkka	Tennisbane - maling	
2	Abildsø idrettsanlegg	Klubbhus, garderober, gressbane	Skal være igangsatt
3	Manglerud idrettspark	Rehabilitering lysløype	
4	Bøler	Rehabilitering av grusbane	Fra idrettsetatens/ OIKs nye liste, sjekkes
-	<i>Rustad IL/ kunstgressbane</i>	<i>Lysanlegg</i>	<i>Finner ikke i ny liste fra idrettsetaten/ OIK – Prioritert?</i>
-	<i>Trasop idrettspark</i>	<i>Grusbane</i>	<i>Endret, utgår her, se ord. anlegg 5</i>
-	<i>Skullerud</i>	<i>Sykkelanlegg</i>	<i>Utgår</i>
-	<i>Trasop idrettspark</i>	<i>Gressbane</i>	<i>Utgår</i>
-	<i>Bøler bad</i>	<i>Garderober</i>	<i>Utgår, er helt OK</i>
Nærmiljøanlegg			
1	Haraløkka	Streetbasket	
2	Østmarka, Oppsal IF	Tur o-kart Østmarka	
-	<i>Skullerud</i>	<i>Bod/ lager</i>	<i>Utgår</i>

Nærmiljøanlegg ved skolene er ikke tatt med i denne oversikten, da Utdanningsetaten forventes å sende inn revidert prioritering over disse.

Tove Stien /s
bydelsdirektør

Tommy Grotterød /s
avdelingssjef

Vedlegg: Vedtak fra BU-sak 171/07: Kommunedelplan for idrett – handlingsplan 2009-2012
Innkomet brev fra Idrettsetaten vedrørende revidering av listen over prioriterte forslag til idrettsanlegg